АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.09.2020г.							                                   № 59

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 14.06.2019№ 57 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказании поддержки субъектам    малого и   среднего   предпринимательства    и организациям, образующим инфраструктуру   поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства     на территории Михайловского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 17.08.2020№ 02-16-20
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 14.06.2019№ 57 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказании поддержки субъектам    малого и   среднего   предпринимательства    и организациям, образующим инфраструктуру   поддержки субъектов малого и среднего   предпринимательства     на территории Михайловского сельского поселения» изменения следующего содержания:
1.1.пункт 2.3. Положения изложить в новой редакции:
«2.3Субъектами малого и среднего предпринимательства, претендующим на получение поддержки, должны быть предоставлены документы в соответствии с перечнем документов и (или) информации, запрашиваемых и получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля при организации и проведении проверок от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация,
утвержденным распоряжением Правительства РФ от 19 апреля 2016 г. № 724-р.».
1.2.пункт 2.4 Положения исключить.
2.Настоящее постановление  обнародовать в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области  						              Е.С.Вудрицкая